VL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 234/2016

PEVI
	 Súmula:- Solicita providências do Executivo,

junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, para que seja providenciados dois
redutores de velocidade, na Rua Desportiva,
altura dos números: 25 e 418 no Bairro:
Jardim Itacolomy.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que seja

providenciados dois redutores de velocidade, na Rua Desportiva, altura dos números: 25

e 418 no Bairro: Jardim Itacolomy.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:- 	 -

Trata-se de uma solicitação da comunidade, os redutores de

velocidade se faz necessário, pois os carros passam em velocidade imprópria neste local

ocasionando acidentes. Solicitamos que os redutores de velocidade sejam instalados na

altura n°25 e 418.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de Abril de 2016.

ÇbÁ)
Vereadora

Prof Camila Godói - PS

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- r'71a Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.govbr

7

SECRETARIA DE
TRÂNSITO E TRANSPORTES

A Prefeitura
por todos, todos por

p
ABAIXO — ASSINADO

Nos moradores da Rua: 	 S p f

Bairro: 	C O 	fr'l / 	, solicitamos do Secretário de Transito e Transportes Sr. Israel
Rodrigues Marques, a implantação de lombadas.

Obs: A lombada será execultada somente se a rua referida no abaixo-assinado atender as normas técnicas,
de acordo com o artigo 94 paragráfo único do C.T.B. (Código de trânsito Brasileiro).

J 	umV19111A SkIS RG N° Casa

wÈ1~  í xio-0 Çz~ 	 1  AA  .399f AJ9OY

_ t4)/ ptJtC*

33 ( 1 2 42Q

9'6

_ _
_ 1 Ço g

óZ f-fz4olt, 	S (u 	6yOw> * qo.

_ 49() Çry3 _
ÁflflVfl 	_ÇÍ.flb 1 ___

Dados do Responsável pela Solicitação

__ Nome por extenso: _YJ'iwi

RG:jt. 12L._Telefone:

Endereço:

-

-y~

.1

Itapevi, , 	 de 	 de
Assinatura: 	 -

TRANSITO
E TRANSPORTES

LU
NORA

Rua Erotides de Freitas, n° 98— Cidade Saúde - Itapevi - SP 	 (
CEP: 06693- 060- Tel: 4774-4206 - demutranitapevi.sp.gov.br

• t

-, acord(

/Á

1

e.

CI Y 	 5 o 	.•

ófr"

e 	 o\ 	 (4
-YZ 	 dL,1 c i)i5

/ s &Z /OSe' JL 	/ob,ze

-

-oi42

çP.

a •-'° À'

- 4

zJ

c) Exw

Cp: 06693..
d

ItaDet,i..